ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 июля 2020 г. N 1024

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 26 НОЯБРЯ 2012 Г. N 1220 ("О СОСТАВЕ, ПОРЯДКЕ ПОДГОТОВКИ

И СОГЛАСОВАНИЯ ПРОЕКТА СХЕМЫ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ПЛАНИРОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В ОБЛАСТИ ОБОРОНЫ СТРАНЫ

И БЕЗОПАСНОСТИ ГОСУДАРСТВА, А ТАКЖЕ ПОРЯДКЕ

ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В ТАКУЮ СХЕМУ")

Правительство Российской Федерации постановляет:

В абзаце четырнадцатом пункта 2 постановления Правительства

Российской Федерации от 26 ноября 2012 г. N 1220 "О составе, порядке

подготовки и согласования проекта схемы территориального

планирования Российской Федерации в области обороны страны и

безопасности государства, а также порядке внесения изменений в

такую схему" (Собрание законодательства Российской Федерации,

2012, N 49, ст. 6865; 2013, N 21, ст. 2649; 2014, N 15, ст. 1750; N 44, ст.

6072; 2016, N 19, ст. 2691; N 52, ст. 7675; 2018, N 16, ст. 2376; 2019, N 21,

ст. 2563) слова "Министерство Российской Федерации по делам

Северного Кавказа" заменить словами "Министерство экономического

развития Российской Федерации".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН